
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

9 6 2

25

0
6
11
15

21 3
7
12
18

23 3
10
15
18

25
Auszeit

Ende
12:30

B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

12 8 6

77 5

7:20 7:22

╳
3
6

1
4
7

2
5 Auszeit

3:9

S
A
T
Z

2

Start
12:33

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

12 7 5

23

0
5
11
16

20 3
6
13
17

22 3
8
13
18

23 Auszeit

18:16
23:22

Ende
12:50

A  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 7

256 2

12:1812:18

╳
4
7
12

17
24

1
5
10
15

19
25

4
6
11
16

22 Auszeit

7:11
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU13
Frauen

B  Telekom Post SV Bielefeld vs. SV Ems Westbevern A

Spiel 12 05.10.2025 12:15 Uhr

Riemeke-Sporthalle
33102 Paderborn
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B  Telekom Pos… 5/6

5 Herder, Paula X

6 Kempf, Sophie X
7 Simeonov, Iva X
8 Pichkur, Mariia X

12 Alexew, Emelie X

B  Libero

B  Offizielle

T Stieben, Sven E

C

A  SV Ems West… 5/6

2 Sahradoost, Kiyana X

6 Imholt, Clara X
7 Reckermann, Marie X
8 Tschäpe, Marla X
9 Matthes, Lore X

A  Libero

A  Offizielle

T Gartenschläger, Olaf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Telekom Pos… SV Ems West… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 7 1 15 25 1 0 0
2 0 0 23 2 17 25 1 2 2

3

3 2 0 30 32 50 2 2 2
Start: 12:15 Ende: 12:50 Dauer: 0:35

Sieger: SV Ems Westbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Romy 1

2 Djakow, Victoria 2

Schr. Kuhl, Nele
Assist. Ulusoy, Sudem
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