

Oberliga 6 wU13

Frauen

(B) Telekom Post SV Bielefeld vs. SV Ems Westbevern (A)

Spiel 12

05.10.2025 12:15 Uhr

Riemeke-Sporthalle 33102 Paderborn



					art :15	A	SV En	ıs Wes	st	s		de :30	В	Telek	om Po	s	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		T	9	6	2					12	8	6				
le le	l	Spielernr.	Ŀ							25		7	5				171
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									7:20	7:22				
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	0 21 6	7	10				Auszeit	×ω.	1	2 5				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 15	12 18	15 18					6	Э					3:9

S	Start 12:33		B Telekom Pos				S		de :50	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
 	12	7	5					9	8	7				
Ŀ							23		6	2				25
Z							1		12:18	12:18				
2	0 20	3 22	3 3 8				Auszeit	X 17 4 24		4 22				Auszeit
	11 16	13 17	13 18				18:16 23:22	7 12	10 15	11 16				7:11 16:20

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z																					
-		-	_																						
	runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 4.	7. 8.																						

B	Telekom Pos	5/6	A	SV Ems West	5/6
5	Herder, Paula	Χ	2	Sahradoost, Kiyana	Х
6	Kempf, Sophie	Χ	6	Imholt, Clara	Χ
7	Simeonov, Iva	Χ	7	Reckermann, Marie	Х
8	Pichkur, Mariia	Χ	8	Tschäpe, Marla	Х
12	© Alexew, Emelie	Χ	9	© Matthes, Lore	Х
lacksquare	Libero		A	Libero	
f B	Offizielle		A	Offizielle	
Τ	Stieben, Sven	Е	Т	Gartenschläger, Olaf	Е

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen										

	Ergebnisse											
\oplus) T	ele	kom	Pos	SV Ems West (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	2	0	7	1	15	25	1	0	0			
2	0	0	23	2	17	25	1	2	2			
				3								
			30		32							
St	Start: 12:15 Ende: 12:50 Dauer: 0:35											
Sie	ge	r: S	V En	ns Wes	tbeve	rn			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schulte, Romy		1				
2	Djakow, Victoria		2				
			Schr.	Kuhl, Nele			

Assist. Ulusoy, Sudem